Cultur

Struthio

Noctua

Larus

Accipiter

Mergulū

Upupa

Vesptilio

Diuisio

Aquila

porphyrio

Diuisio

A mirū. Hoab enim lebes appellatur. Hoab olla spei mee. Sytropodes. Quia qui docet nō furari furant: et q̄ predicat nō mechari/mechanf. doctri/na tamē munda est. Unde fontes rē. a **S**i ceciderit rē. Elci. Nihil in/ dūctum relinqt. Omnia discit ad p/ fectionē spūalis legis. et si imperfecta eis videat qui solā legis litterā intue/ tur: differentia ergo infidelium qui non dū baptizati sunt exponit. Semen ap/ pellant quicūq; p̄dicationē suscipiunt. An dñs ait **B**atth. xii. e. Bonum se/ mē sunt filij regni. Semētis est q̄ semi/ nanda est: hi sunt nondū baptizati qui baptizandi sunt. Sup hos si ceciderit morticinū: qz cautelā mysteriozū non/ dum acceperūt: nec integrā dei cogni/ tionē: vt possint sibi cauere a peccat/ mundi esse dicunt: qz per ignorantia excusant. Sup quos sula fuerit aqua baptismatis: si q̄libet morticinū sup eos ceciderit sunt imūdi. b **Q**ui cadauer rē. Iniquoz vitā debemus abominari: iustoz imitari. Qui enī vi tam maloz tetigerit/imundus erit: do nec penituerit. c **E**t q̄ comederit .i. quasi aduocatus defenderit: et in se auxiliando trāstulerit/ lauet vestimēta sua. i. actiones prauas donec penitue/ rit. d **Q**uē qd̄ rep. sup ter. rē. Hoc supius legisator exposuit: s; ad frequentationē meditandē legis monē do auditorē repetit. e **A**nias ve/ stras. In q̄b̄ imago/que pollutionē nō patit/ nec sociari infirmis aialib̄: qz sup oīa dominant. f **E**t sciat/ qd̄ come. Nō hi cibi nos mūdant v/ polluit: sed nos ipsi. viuificam̄ enī que comedunt: et quēadmodū omīs cibus bonus: et nihil reiciendū q̄ cū gratia/ rruactione p̄cipit: sic ea que comedunt .i. que nutriūt animā: bonas. f. actio/ nes nos viuificam̄ si bene vtimur: si male mortificamus. Qui enim ex rapi/ na facit elemosynā mortificat eā: et au/ fert ei potentia: et qui abstinet a cibis: fratribus dō detrahūt: mortificant ab stinentiam.

Nico. de lyra

* a **S**ytropodes/ vasa sūt tres pedes habētia: et dicit sytropes a syn qd̄ est con: et tris qd̄ est tres: et pes dis/ et iō initialis lra debz esse. f. b **D**e/ struent: Tum ppter imundicia: Tū ppter idolatrie et supstitutionis detestati/ onē. Gentiles enī aqs et alios liquo/ res vbi inueniebant talia aialia repu/ tabāt dñs gratiosos: et eis offerebant: et inde tractum est q̄ aliq̄ vetule fortile ge dimittūt de nocte vasa in q̄bus est aqua discoopta: vt numia nocturna q̄ vocant bonas res ad p̄sperandū illuc veniāt ad bibendū. c **F**ontes dō et cisterne rē. i. nō polluet per talia. rōnē hui⁹ assignāt hebrei: qz tales aq̄ cōtinent in terra: et imediate adherēt ei: et ideo sicut terra nō polluit per p̄di/ cta: sic nec aqua ista. d **S**i cecide/ rit sup sementē. i. sup granū anteq̄ sit in terra seminātū. e **S**i aut q̄/ plā aq̄ rē. quia granū humefactū est magis receptiuū impressiois q̄ siccū: et ideo magis polluitur. f **S**i mor/ tuū fuerit aial. Dic agit de imūdi/ cia cōtracta in hoibus ex tactu animalis liciti ad comedendū: videlz qn̄ tangit vel portat

Bani siue sytropodes destruēt et q̄ a **S**opulētas doctrias. b **S** lingue medio/ eria loquētes: et doctrinā mutuā habētes. i mūdi erūt. **F**ōtes vō et cisterne c a **S** xboz affluētia vñcūq; p̄gregata. b **S** i/ et omīs aquaz p̄gregatio mūda se. **S** vt supra. Que enī tales dixerint de/ erit. **Q**ui morticinū eozū tetige/ bem⁹ facere: nō q̄ fecerit. a **B**aptizā dos. a **R**it/polluet. si ceciderit sup semē d a **Q**uos ignorantia excusat b **B**aptista. tē si polluet eā. **S**in aut quī spīa c **B**aptismi. aq̄ semētē pfuderit et postea mor/ ticinis tacta fuerit/ ilico polluet. **S**i mortuū fuerit aial qd̄ lz vob f **S**i imitando.

b **C**omedere: q̄ cadauer ei⁹ tetigerit **S** donec p̄ci⁹ sermoz deficiat. c **I**mūd⁹ erit vsq; ad vesper. **E**t q̄ **S** defēderit. comederit ex eo q̄ppia/ siue por/ tauerit: lauabit vestimēta sua/ et **I**mūd⁹ erit vsq; ad vesperū. **D**e s **S** terrena sapiens.

qd̄ reptat sup terrā/ abomiabile erit: nec assumei i cibū **Q**uicqd̄ a **S** aliq̄ sup vētrē. **S** euāgelioz p̄dicationē abutēs luxuriose viuēdo **S** castrimargie stu sup pect⁹ quadrupes gradit: et dēs. a **S** etiā ex alijs sc̄ptur⁹ et varia doctri/ multos hz pedes: siue p̄ humū na sibi salutē futurā affirmās. a **S** vitā dū. trahit/ nō comedet: qz abomia/ **B**ile est. **M**olite cōtaminare aias b **V**estras: nec tāgatis quicq; eoz a **S** sicut illa si tetigeritis. b **S** ad cui⁹ ima/ ginē facti estis vt celestia sapiatis. nē imūdi sit: **E**go enī sum dñs dñi/ nus de⁹ vr̄. **S**ancti estote: qm̄ **S** notat nē eē pollutōz i mortuis corpib⁹. ego sc̄tus sum: ne polluatis ani/ a **S** humiliari hominē bonū est: sed ad ter/ renā sapientia declinare malū est. vñ addit quod mouet super terrā. mas vras in omī reptili qd̄ mō/ uet sup terrā. **E**go enī sum dñs **S** malis operibus tenebrarū.

q̄ eduxi vos de terra egypti/ vt a **S** cui⁹ sicut adherere sc̄i debet/ eē sic ego eēm vob i deū. **S**ci erit qz et ego sc̄tus sū. **I**sta ē lex aiantū acvo/ lucrū: et oīs aie viuēt/ q̄ mouet i aq̄ treptat i tra: vt differētia no/ uerit/ mūdi et imūdi: et sciat/ qd̄ cōedere et qd̄ respuere debeat.

Locutus est **Ca. XII** **D**ñs ad moysen dicens: **L**oqre filijs isrl et dices **S** illam excipit que nō suscepto semine cō/ cipit et peperit. **S** ad eos **M**ulier si suscepto semine a

vel portat cadauer talis animalis per se **L** mortui: et patz littera ex p̄cedentibus. **S** **Q**uicqd̄ rep. **D**ic agit de im/ mūdicia cōtracta ex reptilibus: q̄ sunt in duplici gradu: qz aliqua pedibus ca/ rent: vt vermes et similia: q̄ affixo ore terre trahūt reliquū corporis: et sic mo/ uent sup terram: et hoc est quod dicit: **Q**uē qd̄ reptat sup terrā abo/ minabile erit rē. **A**lia iūt pedes ha/ bentia (tamē breues) quozū aliq̄ sunt quadrupedia et sup pectus gradiunt. **A**lia multos pedes habēt: et cum hoc trahunt super terrā: et hoc cōtingit p/ pter breuitatē pedum: et oīa talia sunt abominabilia et illicita ad comedendū ppter causas superius dictas: et hoc tā/ gitur cū dicit: **Q**uicqd̄ super pect⁹ rē. **M**olite cōtaminare. **O**stenso quō imūdicia ex p̄dictis cōtrahit. **D**ic cōsequēter cōtrahi p̄hibet/ cū dicitur: **M**olite cōtaminare aias rē. ex tactu enī p̄dictoz imūdoz polluebant ho/ mines corporaliter: vt de se p̄z. **P**ollue/ bant etiam spūaliter faciendo illud qd̄ erat eis p̄hibitū. i **S**ancti estote: aia et corpore: **K** **Q**uē ego sanct⁹ sum: scz diligens vtrāq; mundiciam. **E**go enī sum dñs q̄ edu. rē. de/ seruitute graui. q. d. nō debz vobis eē graue obedire mihi in his et in alijs. **O**na enim causa q̄re iudeis fuerūt tot/ data p̄cepta fuit: vt per illa exercerent in obedientia ad deū. **C**onsequēter re/ capitulat que dicta sunt dicēs. **I**sta est lex rē. et patet.